
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 480138/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Tereza Novotná
Datum narození: 19.04.1991
Identifikační číslo studenta: 95196602

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 480138
Datum zápisu do studia: 03.09.2015

Název práce: Porovnání mozkové aktivity pomocí sLoreta mezi Feldenkraisovou
metodou a vizuální stimulací

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: MUDr. David Pánek, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Datum obhajoby : 18.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka v prezentaci představila komisi svou diplomovou práci. Po

prezentaci studentky byl přečten posudek vedoucího práce. Následně
oponentka seznámila komisi se svým hodnocením. Studentka po té
zodpovídala otázky, které byly součástí posudků. 
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů – (1) viz posudek, 
Nováková – (1) vysvětlete své tvrzení: Feldenkreis = cíl provádět
pohyby zcela individuálně vs. zároveň instrukce provést stejný
pohyb, (2) vysvětlete: výsledky imaginace vzhledem k aktivnímu
pohybu vzhledem k aktivním areám
Jelen – (1) upřesněte způsob volby areí v metodice, 

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm dobře.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

95196602 - 480138 - Bc. Tereza Novotná



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 480138/.....

 PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

95196602 - 480138 - Bc. Tereza Novotná

http://www.tcpdf.org

